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УКРАЇНА
ОСТРОЗЬКА МІСЬКА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(шостого скликання)
РІШЕННЯ 

28 березня 2014 року                                                          № 612
Про внесення змін до рішення міської 
ради від 22.02.2013 року № 411
«Про затвердження міської програми 

розвитку міжнародного співробітництва

та міжнародної співпраці на 2013-2015»

 
Згідно статті 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою реалізації заходів, передбачених програмою розвитку міжнародного співробітництва та міжнародної співпраці на 2013-2015 роки, погодивши з постійними комісіями, Острозька міська рада:

ВИРІШИЛА:

1. Пункт 10 додатку 2 «Заходи щодо виконання міської Програми розвитку міжнародного співробітництва та міжнародної співпраці на 2013-2015 роки» викласти у такій редакції:
	
	Назва і зміст заходу
	Термін виконання
	Виконавці
	Обсяг фінансування, тис.грн.

	
	
	
	
	2013
	2014
	2015

	10
	Проведення обмінів офіційними делегаціями міст-партнерів:

- оплата послуг по організаційному забезпеченню проведення візитів офіційної делегації м.Острога в зарубіжні країни

- оплата послуг (харчування, проживання, проїзд,тощо) по організації офіційних зустрічей з представниками міст-партнерів в м.Острозі 
	щороку
	Відділ внутрішньої політики та інформації
	0,0

36,4
	4,0

35,0
	5,0

10,0



	
	Всього коштів по програмі 
	
	
	55,4
	79,0
	68,0



2. Визнати таким, що втрато чинність  рішення міської ради № 493 від 26 липня 2013 року «Про внесення змін до рішення  міської ради від 22.02.2013 року № 411 «Про затвердження міської програми розвитку міжнародного співробітництва та міжнародної співпраці на 2013-2015 роки»

3. Контроль за виконанням рішення доручити постійним комісіям: з питань духовності, освіти, культури, охорони здоров'я, соціального захисту населення, молодіжної політики, фізкультури та спорту, з питань бюджету, фінансів, податкової та регуляторної політики, секретарю міської ради Добровольському М.В., а організацію виконання – відділу  з питань внутрішньої політики та інформації.
Міський голова
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